

پیش نویس برنامه درسی مطالعات اجتماعی: به گفتگو پیونددید

۱۴ مارس ۲۰۲۴ پرسش های رسانه ای

بار دیگر از آلبرتایی ها دعوت می شود که بازخورد خود را در مورد آموزه های کلیدی پیش نویس جدید برنامه درسی مطالعات اجتماعی ارائه دهند.

در طول هفت ماه گذشته، آموزش آلبرتا مشغول همکاری با شرکای اجتماعی و آموزشی و همینطور متخصصان طراحی برنامه های درسی برای ایجاد یک برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی بوده است. بیش از ۳۰۰ شریک آموزشی، معلم، سازمان چندفرهنگی، جوامع بومی و فرانسه زبان برای جمع آوری بازخوردهای ارزشمند آنها مورد مشورت قرار گرفتند تا پیش نویس کامل جدیدی برای مهدکودک تا پایه ۱۲ برای نمای کلی برنامه درسی مطالعات اجتماعی و پیش نویس برنامه درسی مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۶ ایجاد شود. دور دوم مشارکت عمومی از هم اکنون تا ۲۹ مارس برقرار است. آلبرتایی ها می توانند پیش نویس جدید برنامه درسی مهدکودک تا پایه ۶ را مطالعه کرده و بازخورد خود را ارائه دهند.

«از بسیاری از شرکای آموزشی، سازمان های اجتماعی و آلبرتایی هایی که نظر خود را برای تولید پیش نویس جدید برنامه درسی مطالعات اجتماعی ارائه کردند تشکر می کنم. مشارکت ارزشمند شما یادگیری دانش آموزان آلبرتا از برنامه درسی که مهارت های تفکر انتقادی، حل مساله و تصمیم گیری آنها را تقویت کرده و آنها را قادر می سازد شهروندانی فعال باشند را تضمین می کند. من از همه آلبرتایی ها درخواست می کنم بازخورد خود را در مورد آموزه های کلیدی پیش نویس برنامه درسی مطالعات اجتماعی به اشتراک بگذارند و من مشتاقانه منتظر فرصت های بیشتر برای همکاری در آینده هستم.»

دیمیتریوس نیکولاییدس، وزیر آموزش

فرآیند مشاوره در تابستان ۲۰۲۳ آغاز شد، زمانی که وزیر آموزش با چندین شریک آموزشی ملاقات کرد تا درک مناسبی از رویکرد مشارکتی جدید و فرآیند تولید برنامه های درسی که با مطالعات اجتماعی شروع شد ایجاد نماید.

در پاییز ۲۰۲۳ به عنوان بخشی از رویکرد مرحله مشارکتی، آلبرتایی ها بیش از ۱۲۸۰۰ فرم نظرسنجی آنلاین را پر کردند تا نظر خود در مورد آنچه دوست دارند دانش آموزان یاد بگیرند را در پیش نویس جدید برنامه درسی مطالعات اجتماعی وارد کنند. نتایج نظرسنجی ها نشان دادند که آلبرتایی ها معتقدند که ایجاد مهارت های تفکر انتقادی و درک وقایع محلی، کاندابی و جهانی و همچنین تاریخ ملی باید عناصر اصلی برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی را تشکیل دهند.

از آن زمان، آموزش آلبرتا با بسیاری از معلم ها، شرکای آموزشی، جوامع بومی و فرانسه زبان و سازمان های چندفرهنگی ملاقات کرده است تا نظرات آنها در مورد گستره و توالی برنامه درسی مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۱۲ و محتوای پیش نویس برنامه درسی مهدکودک تا پایه ۶ را جویا شود. دولت آلبرتا به همکاری خود با شرکای آموزشی و آلبرتایی ها ادامه خواهد تا مطمئن شود که دیدگاه ها و بازخوردهای آنها در زمان مناسب در فرآیند تولید محتوا در نظر گرفته می شود.

مسئولین مدارس فرصت اجرای آزمایشی پیش نویس جدید برنامه درسی مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۶ در کلاس های درس در سال تحصیلی ۲۰۲۴-۲۰۲۵ خواهند داشت و بنابراین می توانند بازخوردهای مفصل و مکملی ارائه دهند.

آموزش آلبرتا به دقت بازخوردهای حاصل از فعالیت های مشارکتی، تحقیقات و اجرای آزمایشی در کلاس های درس را به منظور نهایی سازی برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۶ قبل از اجرایی سازی آن بررسی خواهد کرد.

حقایق کلیدی:

- نمای کلی پیش نویس جدید برنامه درسی مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۱۲، خلاصه ای کلی از آنچه دانش آموزان در هر پایه یاد می گیرند است که پیشرفت یادگیری دانش آموزان را از هر پایه به پایه بعدی نشان می دهد.
- پیش نویس برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۶ سندی است که معلم ها از آن استفاده خواهند کرد و به آنها طرح مفصل آنچه انتظار می روند دانش آموزان در انتهای هر پایه تحصیلی بدانند، درک کنند و بتوانند انجام دهند را ارائه می دهد.

اطلاعات مرتبط:

- نمای کلی پیش نویس مهدکودک تا پایه ۱۲ درس مطالعات اجتماعی (انگلیسی)
- نمای کلی پیش نویس مهدکودک تا پایه ۱۲ درس مطالعات اجتماعی (فرانسه)
- پیش نویس برنامه درسی مطالعات اجتماعی مهدکودک تا پایه ۶
- نظر خود را اعلام کنید

اخبار مرتبط

- اولویت های آلبرتایی ها برای برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی (۱۴ دسامبر ۲۰۲۳)
- گفتگو با آلبرتایی ها درباره برنامه درسی جدید مطالعات اجتماعی (۱۸ سپتامبر ۲۰۲۳)

چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری

پرسش های رسانه ای

گابریل سیمبالیستی

۷۸۰-۲۱۸-۸۹۱۶

دبیر مطبوعاتی، آموزش